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PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

COUTEAU DESHERBEUR BLEU

3295077605228 760522

Le couteau désherbeur permet de désherber les mauvaises herbes en profondeur, et repiquer les jeunes plants. 
Outil en acier pour garantir une meilleure résistance. Fabriqué en France.

Acier - Multi-usage (nettoyage des outils, 
désherbage)

Outil en acier pour plus de durabilité et garantir une 
meilleure résistance à l'usure.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

36,00 4,00 3,00

0,250

82013000

22,00 4,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Bois Hêtre

Droit

Vernis

Certif i é PEFC à 70 %

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 14,00 Largeur : 2,80 Hauteur : 2,80

Poids en Kg : 0,055Diamètre : 2,80

3,00

51,00

300,00

0,00

37,00

35,00

80,00

0,00

12,00

22,00

60,00

0,00

4,00

60,00

80,00

0,00

0,750

12,750

75,000

0,000

10-31-1376N° PEFC


