

COUTEAU DESHERBEUR BLEU

Gencod: 3295077605228 Référence: 760522





Descriptif long:

Le couteau désherbeur permet de désherber les mauvaises herbes en profondeur, et repiquer les jeunes plants. Outil en acier pour garantir une meilleure résistance. Fabriqué en France.

Caractéristiques techniques:

Plus produit:

Acier - Multi-usage (nettoyage des outils, désherbage)

Outil en acier pour plus de durabilité et garantir une meilleure résistance à l'usure.

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 4,00 Hauteur: 3,00

Poids en Kg: 0,250

Nomenclature Douanière : 82013000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 22,00 Largeur: 4,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Bois Hêtre

Forme: Droit

Finition: Vernis

Certif i cai on: Certif i é PEFC à 70 % N° PEFC 10-31-1376

Dimensions en cm

Longueur: 14,00 Largeur: 2,80 Hauteur: 2,80

Diamètre: 2,80 Poids en Kg: 0,055

CONDITIONNEMENT

			1	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
3,00	37,00	12,00	4,00	0,750
Carton				
51,00	35,00	22,00	60,00	12,750
1/2 Palette				
300,00	80,00	60,00	80,00	75,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

PIECES DETACHEES